
I—
I—

I 
I—

I—
I

C
D

 
—

 

■ 
■ 

■ --------------------- 
== 

I--------
—

 

~ 
‘C

E
 

• 
*—

 

c - 
>

C
)

 

===== 
C

>
 

C 
1 .

 

& —
 

-

e 
5

 
----- 

I__
i__

I 

• 
&

Na začátku třetí série je Mulder pohřešován a následně prohlášen za mrtvého... přestože má Scullyová 
vidinu, podle které je stále naživu. Teď už jsou partneři zpět pohromadě, ale oba se musí vypořádat 
s dalšími osobními ztrátami. A právě tragédie, které musí přestát, ještě prohloubí jejich vzájemné pouto. To 
se jim brzy bude hodit. Jejich důvěrně známí nepřátelé se totiž znovu vynořují a některé věci jsou jinak, než 
se zdály být. Případy, kterými se agenti zabývají, patří zatím mezi nejděsivější a nejzáhadnější!

—

-- C
o 

==
==
= 

c - c

O Dokument "Pravda o třetí řadě" O Chris Carter hovoří o sezóně 3 O Pohledy do zákulisí natáčení 
O Vynechané scény: 6 částí ® Sestřih speciálních efektu O 20 Upoutávek

ZVUK česky L‘2.0, anglicky L 2.0, polsky/poľsky L 2.0

TITULKY
české, anglické, bulharské, chorvatské/chorvátske, dánské/dánske, finské/finske, norské/nórske, 
portugalské, polské/poľské, slovinské, švédské/švédske .

MINUTÁŽ 24x45 min. FORMÁT OBRAZU 4:3 1.33:1 BAREVNÝ/FAREBNÝ $2

VHODNOSŤ V SR

Ten Thirteen Inc. in association with Twentieth Century Fox Television. "The X-Files" TM & © 1995 - 1996 Twentieth Century Fox Film Corporation. All Rights Reserved. © 2016 Twentieth Century Fox 
Home Entertainment LLC. All Rights Reserved. TWENTIETH CENTURY FOX, FOX and associated logos are trademarks of Twentieth Century Fox Film Corporation and its related entities.

r 5 5I ?—

A Toto OVD je chráněné 76 proti kopírování.
•I DOLBY

DIGITAL I VIDEO

Výrobce a distributor v ČR:

Distributor v SR

AQS, a.s. - divize Mágie Box, Na Kikovce 7,140 00 Praha 4, tel: +420 221436100* NEVHODNÉ PRO DÉTI D012 LET 

Mágie Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,82109 Bratislava, tel: + 421254 650 274, e-mail: magicbox@magicbox.sk

Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD 
k jakékoliv veřejné produkci, k výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autor
ských práv nebo jejich částí může být stíháno podle občanského a trestního práva.

8595165390353

8 595165 390353

19812-DVD-CZ

mailto:magicbox@magicbox.sk

